
 

 

                                                                                         

                                                                                          

 

 
Zarządzenie Nr 263/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  
          z dnia 22.08.2022 r. 

 
 

  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ) art. 9g ust. 2 w związku z  art. 91d pkt. 2 Ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762 z późn. zm.) w celu 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Kętrzynie –  Edyty Giczewskiej-Warchoł, ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Wojciech Marczak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Elżbieta Jadczak – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Magdalena Cichoń  – ekspert 

§ 2 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Kętrzynie – Bożeny Wojtkiewicz, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Wojciech Marczak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Elżbieta Jadczak – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Magdalena Cichoń  – ekspert 

6) Dorota Snarska – przedstawiciel związków zawodowych 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§ 3 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Kętrzynie – Eweliny Koniecznej, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Wojciech Marczak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Elżbieta Jadczak – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Magdalena Cichoń  – ekspert 

6) Lech Ryndzionek – przedstawiciel związków zawodowych 

 

§ 4 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Stanisława Moniuszki w Kętrzynie – Agaty Płaskowickiej-Rakiel, ubiegającej się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego  w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Wojciech Marczak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Elżbieta Motyl –Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Magdalena Cichoń  – ekspert 

 

§ 5 

 

1. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnych określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200),    

2. Posiedzenie Komisji egzaminacyjnych odbędzie się w dniu 26.08.2022 r. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                       Z Up. BURMISTRZ MIASTA 
                                                                  (-) Maciej Wróbel 

 

 

 
Sporz.: M. Stankiewicz 


